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FUTEBOL 11

CASTIGOS APLICADOS

 0807.0

 0700.0

 0085.0

 0573.0

 0036.0

 0128.0

 1590.0

 0984.0

I. D.VIEIRENSE

G. D. PENICHE

A.D. PORTOMOSENSE

G. D. GUIENSE

A. BENEDITENSE C.D.

A.C. AVELARENSE

G. ALEGRE E UNIDO

S. C .L. MARRAZES

875534

731969

704266

814079

933578

814344

926993

979218

704658

1153432

RUBEN ALVES FERNANDES

RUI JOSE FERREIRA PINTO

CRISTIANO ALEXANDRE ROMANO FERREIRA

HUGO VIEIRA MENDES

EMANUEL SILVA

AFONSO SIMOES OVA SANTOS

ALEXANDRE FILIPE TOMAS RODRIGUES

RICARDO ROSA JORGE

FABIO MANUEL FERREIRA ESPERANCA

RABIA MERZOUKI HAIDAR

J

J

J

J

J

J

J

J

J

J

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

      1

      2

      2

      2

      2

      1

      2

      2

      1

      2

149.3

147.1

139.2

139.1

147.2

153.2

147.1

147.1

153.2

147.1

ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE LEIRIA 2016 17/Época de

desta Associação, em sua reunião de 21/02/2017 , deliberou aplicar os castigos que abaixo se indicam e que começam
a contar da data imediata à do jogo, excepto os assinalados com  *  que se começam a contar após a presente notificação.

Para conhecimento  e  notificação dos clubes filiados  e  demais interessados,  se comunica que  o  Conselho de Disciplina

102.0.137.0 GRAP / POUSOS v I. D.VIEIRENSE (19/02/2017) » CD LIZSPORT - FUT.11-

102.0.138.0 A. ESPELEOLÓGICA ÓBIDOS v G. D. PENICHE (19/02/2017) » CD LIZSPORT - FUT.11-

102.0.141.0 A.D. PORTOMOSENSE v G. D. GUIENSE (19/02/2017) » CD LIZSPORT - FUT.11-

102.0.143.0 G. D. ATOUGUIENSE v A. BENEDITENSE C.D. (19/02/2017) » CD LIZSPORT - FUT.11-

103.1.92.0 A.D. FIGUEIRO VINHOS v A.C. AVELARENSE (19/02/2017) » I DIVISÃO - FUT. 11-ZONA NORTE

103.2.93.0 MOTOR CLUBE v G. ALEGRE E UNIDO (19/02/2017) » I DIVISÃO - FUT. 11-ZONA SUL

110.0.109.0 G. D. GUIENSE v S. C .L. MARRAZES (18/02/2017) » C.D. JUNIORES/HONRA-
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FUTEBOL 11

CASTIGOS APLICADOS

 0715.0

 0109.0

 3640.0

 2384.0

 1379.0

 0699.0

 0984.0

 0974.0

G. D. R. BOAVISTA

ARCUDA / ALB.DOZE

A. C. R. NADADOURO

GRAP / POUSOS "A"

C. D. R. OUTEIRENSE

G. D. PELARIGA

S. C .L. MARRAZES "B"

S. C. E. BOMBARRALENSE

935846

902673

970795

992937

1025971

1107293

1113470

1135761

10588646

11485869

11485869

06990

1094175

13712373

13712373

11617214

11617214

FABIO JORGE MORGADO LOPES

BERNARDO GOMES ALVES

JOAO MARCELO CALADO

DAVID RODRIGUES BRITES

RODRIGO DUARTE PIEDADE

PAULO SILVA ALVES

ANDRE GONCALVES AUGUSTO

RODRIGO GONCALVES SILVA

JORGE ARMANDO OLIVEIRA MAGALHAES

NELSON MANUEL NEVES NUNES

NELSON MANUEL NEVES NUNES

GRUPO DESPORTIVO PELARIGA

KHALID KALDA

HUGO ALEXANDRE FREITAS MAGALHAES

HUGO ALEXANDRE FREITAS MAGALHAES

JOAO PEDRO VEIGA LOURENCO

JOAO PEDRO VEIGA LOURENCO

J

J

J

J

J

J

J

J

D

D

D

C

J

D

D

D

D

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

PROCESSO DISCIPLINAR

DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA

PROCESSO DISCIPLINAR

JOGOS DE SUSPENSÃO

DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA

MULTA

REPREENSÃO POR ESCRITO

      1

      1

      1

      1

      1

      2

      2

      1

     15

    20.00

      1

     15

    20.00

    10.00

149.3

149.3

153.2

149.3

153.2

147.1

139.1

147.2

121

127

127

55.6

147.2

127

127

126.1

126.1

110.0.111.0 G. D. R. BOAVISTA v U. D. BATALHA (18/02/2017) » C.D. JUNIORES/HONRA-

111.1.57.0 ARCUDA / ALB.DOZE v A.C. AVELARENSE (18/02/2017) » JUNIORES / I DIVISÃO-SERIE "A"

111.2.58.0 A. C. R. NADADOURO v A.D. PORTOMOSENSE (18/02/2017) » JUNIORES / I DIVISÃO-SERIE "B"

120.0.112.0 S. LISBOA E MARINHA "A" v GRAP / POUSOS "A" (18/02/2017) » JUVENIS / HONRA FUT.11-

121.1.68.0 C. D. R. OUTEIRENSE v G. D. GUIENSE (18/02/2017) » JUVENIS / I DIV. FUT.11-SERIE "A"

121.1.70.0 G. D. PELARIGA v S. C .L. MARRAZES "B" (18/02/2017) » JUVENIS / I DIV. FUT.11-SERIE "A"

121.2.70.0 G. D. PENICHE v S. C. E. BOMBARRALENSE (18/02/2017) » JUVENIS / I DIV. FUT.11-SERIE "B"
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FUTEBOL 11

CASTIGOS APLICADOS

 0042.0

 0232.0

 0109.0

 0042.0

 0162.0

A.C.R.MACEIRINHA

C.C. ANSIÃO

ARCUDA / ALB.DOZE

A.C.R.MACEIRINHA

BIBLIOTECA I. R.

00420

14094319

14094319

10664578

1118712

1025466

ASSOCIACAO CULTURAL RECREATIVA
MACEIRINHA

DANIEL FILIPE TEIXEIRA COSTA

DANIEL FILIPE TEIXEIRA COSTA

FERNANDO MANUEL MURGUEIRO FREITAS

MARCO ANTONIO RODRIGUES CORDEIRO

LEONARDO FREIRE SEQUEIRA MENDES

C

D

D

D

J

J

PROCESSO DISCIPLINAR

DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA

PROCESSO DISCIPLINAR

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

     15

    20.00

      2

      2

55.6

127

127

115.1

147.1

149.1

O Conselho de Disciplina

121.2.71.0 A.C.R.MACEIRINHA v A. BENEDITENSE C.D. (18/02/2017) » JUVENIS / I DIV. FUT.11-SERIE "B"

131.1.73.0 A.D. FIGUEIRO VINHOS v C.C. ANSIÃO (19/02/2017) » INICIADOS / IDIV. FUT.11-SERIE "A"

131.1.76.0 R. PEDROGUENSE v ARCUDA / ALB.DOZE (19/02/2017) » INICIADOS / IDIV. FUT.11-SERIE "A"

131.3.74.0 A.C.R.MACEIRINHA v GINÁSIO C. ALCOBAÇA "B" (19/02/2017) » INICIADOS / IDIV. FUT.11-SERIE

"C"

131.3.77.0 BIBLIOTECA I. R. v ARECO /  COTO (19/02/2017) » INICIADOS / IDIV. FUT.11-SERIE "C"
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FUTEBOL 7

CASTIGOS APLICADOS

 0128.0 A.C. AVELARENSE

01280

01280

ATLETICO CLUBE AVELARENSE

ATLETICO CLUBE AVELARENSE

C

C

DERROTA

MULTA    50.00

55.1

55.1

O Conselho de Disciplina

ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE LEIRIA 2016 17/Época de

desta Associação, em sua reunião de 21/02/2017 , deliberou aplicar os castigos que abaixo se indicam e que começam
a contar da data imediata à do jogo, excepto os assinalados com  *  que se começam a contar após a presente notificação.

Para conhecimento  e  notificação dos clubes filiados  e  demais interessados,  se comunica que  o  Conselho de Disciplina

711.1.3.0 A.D. PEDRO ROMA "A" v A.C. AVELARENSE (05/11/2016) » T.D. BENJAMINS "B"-1º T.D. - SERIE A

MAPA DE CASTIGOS  Nº  268
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FUTSAL

CASTIGOS APLICADOS

 4912.0

 3558.0

 0648.0

 1064.0

 3640.0

 1376.0

 1361.0

C.C.R.Q. SOBRADO PALMEIROS

EXTERNATO C. BENEDITA

ASSOC. R.C.D.  FERREL

SPORTING C. ESTRADA

A. C. R. NADADOURO

C. R. CHÃS

UNIÃO D. SERRA

897068

11670812

11670812

785354

841093

13371803

734141

578868

649921

FILIPE SOUSA RODRIGUES

HUGO MIGUEL SANTOS PACIENCIA

HUGO MIGUEL SANTOS PACIENCIA

IVAN DIAS OLIVEIRA ROSA

ANGELO ROCHA SANDAD

LUIS MIGUEL ALMEIDA INACIO

VALDO ANTONIO FERREIRA MACIEL

JOAO RICARDO VIEIRA CALDEIRA

VALTER JOSE NEVES VIEIRA

J

D

D

J

J

D

J

J

J

JOGOS DE SUSPENSÃO

DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

MANDAR ARQUIVAR AUTOS

MESES DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

      1

     15

    30.00

      5

      5

      2

      1

      1

153.2

127

127

139.1

139.1

115.1

131.3

153.2

153.2

ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE LEIRIA 2016 17/Época de

desta Associação, em sua reunião de 21/02/2017 , deliberou aplicar os castigos que abaixo se indicam e que começam
a contar da data imediata à do jogo, excepto os assinalados com  *  que se começam a contar após a presente notificação.

Para conhecimento  e  notificação dos clubes filiados  e  demais interessados,  se comunica que  o  Conselho de Disciplina

502.0.113.0 C.C.R.Q. SOBRADO PALMEIROS v G.D.R. S.BENTO/ARRABAL (17/02/2017) » CD LIZSPORT - FUTSAL-

DIVISÃO HONRA

502.0.119.0 A.C.R. ARNAL v EXTERNATO C. BENEDITA (18/02/2017) » CD LIZSPORT - FUTSAL-DIVISÃO HONRA

503.11.32.0 SPORTING C. ESTRADA v ASSOC. R.C.D.  FERREL (09/12/2016) » I DIVISÃO / FUTSAL MASC.-

SÉRIE "D"

503.11.37.0 A. D. F. ALVORNINHA v A. C. R. NADADOURO (07/01/2017) » I DIVISÃO / FUTSAL MASC.-SÉRIE

"D"

503.13.10.0 U. D. SANTIAGO GUARDA v C. R. CHÃS (18/02/2017) » I DIVISÃO / FUTSAL MASC.-ZONA NORTE

503.13.11.0 UNIÃO D. SERRA v A.C.R.M. SILVEIRINHA CLARAS (17/02/2017) » I DIVISÃO / FUTSAL MASC.-

ZONA NORTE

MAPA DE CASTIGOS  Nº  268
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FUTSAL

CASTIGOS APLICADOS

 4878.0

 5337.0

 3640.0

 1276.0

 4878.0

 0128.0

 1064.0

 5582.0

C. C. D. S. CASAL VELHO "B"

A. D. F. ALVORNINHA

A. C. R. NADADOURO

G. D. MARTINGANÇA

C. C. D. S. CASAL VELHO "B"

A.C. AVELARENSE

SPORTING C. ESTRADA

NDA VIDAIS FUTSAL

48780

704580

53370

759955

4387546

4387546

12760

840714

12955952

12955952

874128

894370

788164

11013600

11013600

55820

CENTRO CULT DESP SOCIAL CASAL VELHO

PAULO CESAR PEREIRA SANTOS

ADA-ASSOCIAÇÃO DESPORTIVA FREGUESIA
ALVORNINHA

MARCO PAULO FRANCISCO PEREIRA

VITOR MANUEL PINHEIRO

VITOR MANUEL PINHEIRO

GRUPO DESPORTIVO MARTINGANCA

PAULO GUILHERME FERREIRA PEREIRA

ELISIO DINIS DUARTE FONSECA

ELISIO DINIS DUARTE FONSECA

JOSE FRANCISCO FREIRE FIGUEIREDO MEDEIROS

RICARDO FILIPE CONCEICAO CARDOSO

JOAO HENRIQUE CARDOSO OLIVEIRA

PEDRO MIGUEL PEREIRA SANTOS LEAL

PEDRO MIGUEL PEREIRA SANTOS LEAL

NUCLEO DESPORTIVO AMIGOS VIDAIS FUTSAL

C

J

C

J

D

D

C

J

D

D

J

J

J

D

D

C

PROCESSO DISCIPLINAR

JOGOS DE SUSPENSÃO

PROCESSO DISCIPLINAR

JOGOS DE SUSPENSÃO

DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA

MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA

MULTA

      1

      1

     15

    20.00

    60.00

      3

     15

    20.00

      1

      3

      3

     15

    30.00

    10.00

186.1

147.2

186.1

153.2

127

127

194.1

147.1

127

127

149.3

147.1

147.1

127

127

111

503.14.7.0 C. C. D. S. CASAL VELHO "B" v A. D. F. ALVORNINHA (11/02/2017) » I DIVISÃO / FUTSAL

MASC.-ZONA SUL

503.14.10.0 ACDR CASAL SAO MAMEDE v A. C. R. NADADOURO (17/02/2017) » I DIVISÃO / FUTSAL MASC.-ZONA

SUL

503.14.11.0 G. D. MARTINGANÇA v C. C. D. S. CASAL VELHO "B" (17/02/2017) » I DIVISÃO / FUTSAL MASC.-

ZONA SUL

503.15.8.0 A.C. AVELARENSE v ATLÉTICO C. LEIRIA (17/02/2017) » I DIVISÃO / FUTSAL MASC.-GRUPO B -

NORTE

503.17.6.0 NDA VIDAIS FUTSAL v SPORTING C. ESTRADA (18/02/2017) » I DIVISÃO / FUTSAL MASC.-GRUPO B -

SUL
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FUTSAL

CASTIGOS APLICADOS

 4660.0

 4912.0

 4379.0

 2586.0

 5337.0

 0620.0

 3558.0

 2518.0

 0204.0

NÚCLEO SCP POMBAL

C.C.R.Q. SOBRADO PALMEIROS

DINO CLUBE

C.BENFICA CALDAS RAINHA

A. D. F. ALVORNINHA

C.R. GOLPILHEIRA

EXTERNATO C. BENEDITA

A. D. R. MATA MILAGRES

C. R. P. RIBAFRIA

874543

876577

970004

935592

935107

935141

1047341

35580

25180

1024595

JORGE GABRIEL SOUSA PONTE

ALBERTO GABRIEL SANTOS CATARINO

MICAEL ALEXANDRE FERREIRA SANTOS

FABIO SANTOS JOANINHO

JOAO MARCELO RAMOS MADALENO

MARCELO SANTOS COSTA

JOAO SANTOS FERRAZ

EXTERNATO COOPERATIVO BENEDITA

ASSOCIACAO DESPORTIVA RECREATIVA MATA

PEDRO PINHEIRO ABREU

J

J

J

J

J

J

J

C

C

J

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

MULTA

MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

      2

      2

      1

      1

      1

      1

      1

    20.00

    15.00

      1

139.1

147.1

153.2

149.3

153.2

153.2

153.2

111

111

153.2

510.4.25.0 NÚCLEO SCP POMBAL v GRAP / POUSOS (18/02/2017) » C.D. JUNIORES/FUTSAL MASC-AP. CAMPEÃO

510.4.26.0 U. A. OLHO MARINHO v C.C.R.Q. SOBRADO PALMEIROS (18/02/2017) » C.D. JUNIORES/FUTSAL MASC-

AP. CAMPEÃO

516.1.27.0 U. D. SANTIAGO GUARDA v DINO CLUBE (18/02/2017) » C.D. JUN. MASC. - GRUPO B-1ª FASE -

NORTE

516.2.27.0 C.BENFICA CALDAS RAINHA v A. D. F. ALVORNINHA (18/02/2017) » C.D. JUN. MASC. - GRUPO B-1ª

FASE - SUL

516.5.17.1 A.R.C.D.MENDIGA v C.R. GOLPILHEIRA (15/02/2017) » C.D. JUN. MASC. - GRUPO B-1ª FASE -

CENTRO

516.5.26.0 EXTERNATO C. BENEDITA v A.R. PEDERNEIRENSE (18/02/2017) » C.D. JUN. MASC. - GRUPO B-1ª

FASE - CENTRO

523.2.10.0 A. D. R. MATA MILAGRES v G.D.R. S.BENTO/ARRABAL (18/02/2017) » C.D. JUVENIS GRUPO B-1ª

FASE - SÉRIE B

523.8.10.0 C. R. P. RIBAFRIA v C. C. D. S. CASAL VELHO (18/02/2017) » C.D. JUVENIS GRUPO B-1ª FASE -

SÉRIE D
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FUTSAL

CASTIGOS APLICADOS

 4878.0

 5273.0

 2384.0

 2586.0

 5273.0

 0204.0

C. C. D. S. CASAL VELHO "A"

U. D. SANTIAGO GUARDA

GRAP / POUSOS

C.BENFICA CALDAS RAINHA

U. D. SANTIAGO GUARDA

C. R. P. RIBAFRIA

1068448

1085731

1058785

1147032

52730

52730

836440

TIAGO MIGUEL FERNANDES PEREIRA

RUBEN DOMINGUES SILVA

FRANCISCO SOUSA CRESPO

RODRIGO ALEXANDRE PATRICIO GIL

UNIAO DESPORTIVA SANTIAGO GUARDA

UNIAO DESPORTIVA SANTIAGO GUARDA

SOFIA CATARINA GUERREIRO CORREIA

J

J

J

J

C

C

J

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

MULTA

PROCESSO DISCIPLINAR

JOGOS DE SUSPENSÃO

      1

      1

      1

      2

    10.00

      1

153.2

149.3

153.2

147.1

111

55.1

149.3

O Conselho de Disciplina

530.9.4.0 C. C. D. S. CASAL VELHO "A" v U. D. SANTIAGO GUARDA (19/02/2017) » CD INICIADOS/FUTSAL

MASC-2ª FASE

530.9.6.0 C. R. P. RIBAFRIA v GRAP / POUSOS (19/02/2017) » CD INICIADOS/FUTSAL MASC-2ª FASE

534.3.2.0 SPORTING C. ESTRADA v C.BENFICA CALDAS RAINHA (19/02/2017) » CD INICIADOS - GRUPO B-GRUPO

B - SÉRIE C

543.1.70.0 U. D. SANTIAGO GUARDA v CASA DO BENFICA DE LEIRIA (18/02/2017) » C.D. INFANTIS FUTSAL-

SERIE "A"

552.11.13.0 C. R. P. RIBAFRIA v C. C. R. DOM FUAS (18/02/2017) » I DIVISÃO FUTSAL/SEN.FEM.-GRUPO B -

SUL


